
www.kzvalmez.cz prosinec 2014

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

12/14

V prosinci se v galerii Kaple představí půvo-
dem slovenská výtvarnice, momentálně pů-
sobící a pevně spjatá s Ostravskou výtvarnou 
scénou, Katarína Szanyi. Vernisáž této malíř-
ky, která již patří k nejvýraznějším umělcům 
střední generace, se uskuteční 10. prosince 
v 18.00 hodin. O hudební doprovod se posta-
rá kytarista Jan Schneberger a o úvodní slovo 
pronese Martin Klimeš. Výstava pod kurátor-
ským vedením Lezska Wojaczka potrvá do 20. 
února 2015.

Malířka Katarína Szanyi vstoupila do širší
ho kulturního povědomí a do světa galerií 
v polovině devadesátých let minulého sto
letí. Od té doby si její práce setrvale udržu
jí vysokou kvalitu a osobitost. Poloha malíř
ské formy svědčí o vlivu a poučenosti novými 
médii, které získala při studiu u Petra Lysáčka, 
ovšem v jejím citlivém uvažování ji podnítilo 
studium malby u Daniela Balabána.

Tvorba umělkyně se místy vyznačuje až ja
kousi naturální spontaneitou a obrazy si for
málně uchovávají rysy éteričnosti, čehosi od
hmotněného a pomíjivě křehkého. Úhrnem 
jejího pohledu je přesvědčivé svědectvím 
o tom, co by snad šlo označit filozofickým 
termínem „eigenwelt“, neboli pozorné a citli
vé vztahování se k sobě, k tělesné existenci, 
k imperativům a tajemstvím lidského pobytu 
na tomto světě. 

Feminním zpracování a lazurně nanášený
mi barvami artikuluje pozoruhodným způso
bem svůj pohled na obklopující skutečnost. 
Katarínino pojetí vychází z potřeby tvarové 
i barevné zdrženlivosti, jednoduchosti, vy
užití prázdného místa jako ticha mezi tóny, 
přesnosti a na druhé straně řízené volnosti. 
Jemné šablony těl a jejich fragmentů jsou cit
livě vkládány a často evokují prázdný, vzduš
ný a pro někoho nedomalovaný obraz. Touto 

jednoduchostí reaguje na přílišnou obraz
nost, která tak často čiší ze současné malíř
ské tvorby. 

Tělo a tělesnost v bohaté škále konotací je 
jedním z určujících témat Kataríniny tvorby. 
Pouhým fragmentem lidského těla dokáže 
zastoupit svět a z jednoho kusu pomyslné
ho zrcadla umí rekonstruovat a evokovat pů
vodní celek. Základní téma Szanyi proto mů
žeme chápat jako problematizování a hledání 
„opravdovosti ” těchto tělesných částí skrytých 
pod vrstvou barviva a pudru. Jejich zobrazo
vání vzájemným spojováním a nečekanými 
proměnami vytváří cosi, v čem je možné se 
nechávat neustále překvapovat nově půso
bícími vztahy a možnostmi existence těchto 
částí. 

Katarína Szanyi se narodila v Košicích, kde 
také vystudovala Střední uměleckou školu. 
Ve studiích pokračovala na Katedru výtvarné 
tvorby Ostravské univerzity, nejprve do ate
liéru Intermediální tvorby k Petru Lysáčkovi 
a poté do ateliéru Malby u Daniela Balabána. 
Dlouhou dobu se prezentovala v rámci spo
lečných vystoupení skupiny VY3 s Alešem 
Hudečekem a Jaroslavem Koléšekem. 
Momentálně učí malbu na Střední umělec
ké škole v Ostravě a je členkou občanského 
sdružení „Kunsthalle Ostrava“, které se podí
lí na rozvoji kulturního dění v Ostravě. (cer)

s-klub >> Mezříčan, kino svět >> paddington, m-klub >> Xavier BauMaXa, galerie kaple >> Katarína Szanyi

nadechněte se vzdušných maleb Kataríny Szanyi

rady na Manželské štěstí zjistíte v Kulturním zařízení
Již tradičně před Vánoci uvádí S-klub 
Kulturního zařízení města Valašského 
Meziříčí divadelní představení mimo před-
platné. V letošním roce přijedou do velké-
ho sálu herečky Iva Hüttnerová a Michaela 
Dolinová s kolegou Davidem Suchařípou se 
svěží komedií Manželské štěstí. Představení 
je naplánováno na středu 17. prosince od 
sedmé hodiny večerní.

Hledáte manželské štěstí? Pořiďte si hospo
dyni! Alespoň to slibuje podtitulek divadel
ní hry, v níž je hlavní hrdinkou zmiňovaná 

hospodyně Vilemína Gruntorádová z agen
tury Manželské štěstí. Příběh ji zavádí do 
moderní rodiny marketingové ředitelky 
Diany, Michaela Dolinová, a jejího man
žela, bohémského umělce na volné noze 
Huga, David Suchařípa. Vilemína okamži
tě vycítí, že v tomto manželství není něco 
v pořádku a začne dávat rozklíženou dvo
jici dohromady. S vražednou otevřeností 
a se slovy: „Děti moje, řeknu to upřímně, 
ale s taktem: Váš sexuální život nestojí za 
nic!“, začne Vilemína řešit manželské souži
tí a to s bezednou zásobou léty prověřených 

rad, jak krize v kuchyni a loži překonávaly 
naše babičky. 

Manželské štěstí vychází z témat oblíbeného 
televizního seriálu a knihy od Ivy Hüttnerové 
Domácí štěstí. Dozvíte se mimo jiné, jak si 
manželé mají jeden druhého vážit, jak zafun
guje sporýš lékařský i celer v manželském loži 
a další moudra k dosažení štěstí manželské
ho. Pro Ivu Hüttnerovou je to po letech nová 
zajímavá role, která v mnohém připomíná ne
zapomenutelného strýce Pepina v dramatiza
ci Hrabalovových Postřižin v Rubínu. (smo)



prosinec 2014 www.kzvalmez.cz

sobota 20. prosince v 19.00 hod., sál KZ
Ten VánOční čAS

MezŘíČan 
Vánoční koncert souboru Mezříčan, ve kterém 
uvidíte pastýřskou hru, uslyšíte krásné valašské 
koledy a na jehož konci čeká diváky překvapení. 
Přijďte se přenést do dávných časů, kdy v Betlémě 
nastal vánoční čas.

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 70 Kč.

sobota 24. prosince ve 20.30 hod., 
Náměstí ve Valašském Meziříčí 

ŠtĚdroveČerní KonCert
DecHOVé HuDBY MěSTA VALAšSKé 
MeZIříčí A VSPT BAčA

PřIPRAVuJeMe:

sobota 17. ledna ve 20.00 hod., celé KZ

9. vŠevaLaŠSKÝ BÁL

MaLÁ SCÉna za oponou

pondělí 15. prosince v 19.30 hod. 
HOVADA BOŽí 
Písně o zvířátkách a lidech hraje i zpívá „Senti
mentální (Michal) němec“ se skupinou

JaBLKoŇ

Vstupné v předprodeji 130 Kč, na místě 150 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

středa 3. prosince v 19.00 hod., sál KZ
VánOční KOnceRT 2014 

vÁCLav HyBŠ a orCHeStr
Hlavním hostem letošního turné je zpěvačka a ky
taristka country hudby věra Martinová. Její vy
stoupení doplní čtveřice mladých zpěváků irena 
Kousalová, Martina dolečková, Filip Hořejš 
a Štěpán růžička.

Vstupné v předprodeji 280 Kč, od 3. řady na bal-
kóně 250 Kč, na místě 330 Kč, od 3. řady na bal-
kóně 300 Kč.

úterý 9. prosince – čtvrtek 11. prosince, 
divadelní kavárna
SDRuŽení čLOVěK čLOVěKu VAL. MeZIříčí 

v naŠeM SvĚtĚ
Prodejní výstava prací výtvarných dílen Domova 
pro osoby se zdravotním postižením chvalčov, 
centra pro lidi se zdravotním postižením Valašské 
Meziříčí, Domova pro osoby se zdravotním po
stižením Zašová, Základní a mateřské školy 
Valašské Meziříčí. Hostem výstavy bude První 
moravský patchwork klub Valašské Meziříčí. 
Vernisáž: úterý 9. prosince, 15.00 hod., diva-
delní kavárna

otevírací doba:
úterý, 09. 12., 15.00 – 18.00 hod.
středa, 10. 12., 10.00 – 17.00 hod.
čtvrtek, 11. 12., 10.00 – 16.00 hod.

Výtěžek bude věnován na potřeby zdravotně po-
stižených dětí.

středa 17. prosince v 19.00 hod., sál KZ
JIří JuST

ManŽeLSKÉ ŠtĚStí

Hlavní hrdinka této svěží komedie, Vilemína 
Gruntorádová, přijde jako hospodyně z agentury 
Manželské štěstí udělat pořádek do moderní rodi
ny. Rázná žena s prořízlou pusou, která čmouhy 
umývá slivovicí, koberce čistí hovězí žlučí a umí 
uvařit pořádnou dršťkovou. Okamžitě ale vycítí, že 
v tomto manželství není něco v pořádku a začne 
dávat rozklíženou dvojici dohromady. Diana  mar
ketingová ředitelka, Hugo – bohémský umělec na 
volné noze. O veškerý chod domácnosti se stará 
on, ona vydělává. Ale nefunguje to.
osoby a obsazení: vilemína gruntorádová – 
iva Hüttnerová, diana – Michaela dolinová, 
Hugo – david Suchařípa.
agentura Harlekýn praha

Předprodej vstupenek od 10. listopadu, vstupné 
v předprodeji 300 Kč, od 3. řady na balkóně 270 
Kč, na místě 350 Kč, od 3. řady 320 Kč.

čtvrtek 11. prosince ve 20.00 hod.

Xavier BauMaXa

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč.

sobota 13. prosince ve 20.00 hod.

proJeKt paraBeLuM 
(metalcorerock / Praha)

LH7 (crossover / Kroměříž)

Vstupné 80 Kč.

sobota 20. prosince v 19.00 hod.

vÁnoČní MeJdLo
Kapely: Šimon Band, Szkrat, new orleans 
Band, the Black tubes, rocca, passion of hate
Sólisté: Simona + tereza, Joe + pete, Martin 
Chaloupka
Zvuk: Martin Dorazil. Pořádá Bubenická škola.

Vstupné 100 Kč.

pátek 26. prosince ve 20.00 hod.

doCuKu a HoStÉ

Vstupné v předprodeji 110 Kč, na místě 130 Kč.

sobota 27. prosince ve 20.30 hod.
KOnec ROcKu 2014

tHe Syrup (Kabát revival)

roCKoví LiŠÁCi (hrající staré české hity)
Vstupné v předprodeji 75 Kč, na místě 90 Kč.

středa 31. prosince ve 20.00 hod.

iMproSiLveStr
Přijďte oslavit začátek nového roku s týmem 
Valouny. čeká vás improvizační zápas a mnoho 
dalších překvapení.

Vstupné 150 Kč.

PřIPRAVuJeMe:

sobota 3. ledna ve 20.00 hod.

dareBand (acoustic / Vsetín)

Vstupné 80 Kč.

pátek 9. ledna ve 20.00 hod.

FiSH & FiSH (rockalternative / Rožnov p. R.)

StetSon (southern rock / Rožnov p. R.)
+ OLDIeS ROcK AFTeRPARTY

Vstupné 60 Kč.

tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

středa 3. prosince v 19.00 hod.

divadLo SCHod
KrteK
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

sobota 6. prosince v 18.00 hod.

SnoW FiLM FeSt 2014
celovečerní pásmo špičkových filmů o extrémním 
lyžování, zimním lezení, snowboardingu a dalších 
zimních radovánkách.

Vstupné 80 Kč.

středa 10. prosince v 19.00 hod.

divadLo SCHod
z poHÁdKy do poHÁdKy
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.



Tel.: +420 607 030 020, +420 727 984 738
email: ryparova@magc.cz, beranova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – ne 13.00 – 17.00

Vstupné na výstavy je nyní zdarma.

30. 10. 2014 – 15. 12. 2014

veLKÁ vÁLKa  
a vaLaŠSKoMeziŘíČSKo
Výstavu Velká válka a Valašskomeziříčsko při
pravilo MaGc za autorské spolupráce Gymnázia 
Františka Palackého Valašské Meziříčí a dalších 
odborných partnerů. Výstava situovaná ke stému 
výročí této významné světové události předsta
vuje jak její globální průběh, tak i její vazby na 
valašskomeziříčský region. Autorské panely GFP 
VM jsou doplněny historickými exponáty a ne
dílnou součástí výstavy je i reflexe této události 
a osudů konkrétních jedinců očima studentů GFP 
VM. Výstava probíhá v přízemí MaGc.

18. 11. 2014 – 19. 12. 2014

turiStiCKÉ atraKtivity 
MĚSta ČadCa
Výstava o partnerském městě čadca je výstupem 
mikroprojektu „Turistické atraktivity měst Valašské 
Meziříčí a čadca“. K vidění je trojrozměrný model 
architektonických dominant města čadca, krátký 
film a panely pojednávající o kulturních či turistic
kých zajímavostech města.

19. 11. 2014 – 19. 12. 2014
PReZenTAce ARcHITeKTOnIcKé SOuTěŽe 

SMuteČní oBŘadní SíŇ vM
V druhém patře MaGc jsou veřejnosti představe
ny nejen vítězné, ale i zúčastněné projekty, které 
soutěžily o návrh na stavbu Smuteční obřadní síně 
ve Valašském Meziříčí. Tato architektonická sou
těž probíhala od března letošního roku pod patro
nací české komory architektů.

Výstava je o víkendu přístupná pro veřejnost pouze 
po domluvě.

20. 11. 2014 – 16. 1. 2015

arCHiteKt zdenĚK pLeSníK 
VýRAZná OSOBnOST MODeRní 
čeSKOSLOVenSKé ARcHITeKTuRY

Výstava ke stému výročí od narození zlínské
ho architekta a valašskomeziříčského rodáka 
Zdeňka Plesníka představí jeho stěžejní práce 
ve Zlínském kraji a mimo něj. Dokumentaci jeho 
významných architektonických počinů doprovází 
i osobní dokumenty a fotografie z rodinného ar
chivu. Výstava je k vidění v druhém patře MaGc.

Výstava je o víkendu přístupná pro veřejnost pouze 
po domluvě

www.kzvalmez.cz prosinec 2014

Tel.: 571 622 766, email: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pondělí – pátek, 1. – 5. prosince, 17.00 hod.

tuČŇÁCi z MadagaSKaru 
(tHe penguinS oF MadagaSCar)
AMeRIcKá AnIMOVAná KOMeDIe. 
ReŽIe: eRIc DARneLL, SIMOn J. SMITH. 

Skipper, Kowalski, Ric a Vojín nejsou jen povede
ní ptáčci, ale také úderná jednotka tajných agentů. 
Jsou připraveni kdykoliv zasáhnout při sebemen
ším ohrožení světa. 

Přístupno bez omezení, cena 125 Kč, děti do 15 
let 100 Kč, 90 minut, český dabing, digitální kopie.

 
pondělí, 1. prosince, 19.30 hod.

Cizí oBĚd (daBBa)
InDIcKé ROMAnTIcKé DRAMA. 
ReŽIe: RITeSH BATRA. 

Vtipně laděná romance zasazená do současné 
Bombaje, kde příběh zatoulaných obědových kas
trůlků zařídí milostné vzplanutí.
Hrají: irrfan Khan, nimrat Kaur, nawazuddin 
Siddiqui, Lillete dubey, denzil Smith a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 104 minut, ti-
tulky, digitální kopie.

úterý – středa, 2. – 3. prosince, 19.30 hod.

interSteLLar
AMeRIcKé DOBRODRuŽné ScIFI. 
ReŽIe: cHRISTOPHeR nOLAn. 

Když se náš čas na Zemi chýlí ke konci, je skupi
na výzkumníků pověřena nejdůležitějším posláním 
v lidských dějinách – cestou za hranice naší galaxie.
Hrají: Matthew McConaughey, anne Hathaway, 
Jessica Chastain, Michael Caine a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 169 
minut, titulky, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 4. – 5. prosince, 19.30 hod.

poHÁdKÁŘ
čeSKé ROMAnTIcKé DRAMA. 
ReŽIe: VLADIMíR MIcHáLeK. 

Příběh muže mezi dvěma ženami, příběh o vášni, 
touze, podvodu, lži a věčném odpouštění vzni
kl podle knihy populární spisovatelky Barbary 
nesvadbové.
Hrají: eva Herzigová, Jiří Macháček, aňa 
geislerová, Matěj Hádek, anna Linhartová, 
Mariana Kroftová, Jiří dvořák a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 90 
minut, česky, digitální kopie.

sobota, 6. prosince, 17.00 hod.

MiKuLÁŠení 2014
JAZZOVé HuDeBní ODPOLeDne. 

Mikulášské odpoledne plné skvělé jazzové muzi
ky a nestárnoucích swingových melodií. Saxofony, 
trubky, klarinety, kytary i bicí nabídnou poslucha
čům ty nejlepší evergreeny zlaté éry swingu. Pořádá 
JazzZušák ve spolupráci se Zuš Alfréda Radoka.
Účinkují: Big Band pavla písteckého z Kopři-
vnice, JazzzuŠák, drumatix. 

Vstupné je dobrovolné, více informací na 
www.zus-vm.cz.

Tel.: 571 615 202
email: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

10. 12. 2014 – 20. 2. 2015

Katarína Szanyi
nADecHnI Se Mě

Obrazy malířky jsou jakýmisi psychologickými 
sondami do lidského nitra a jejími následnými vi
zuálními interpretacemi. Zabývá se tématy lid
ských vlastností, psychologií jejich jednání a vzá
jemných vztahů. 

26. 11. 2014 – 18. 1. 2015

JozeF SuCHoŽa / ivana 
SLÁviKovÁ / MareK gaLBavÝ
nOVé TeRITóRIá MODeLácIe PRIeSTORu

Výstava mladých slovenských sochařů přiná
ší nový pohled na fyzikální, materiálové i men
tální chápání ústředního pojmu „prostorovost“. 
Sláviková vystavuje závěsné objekty, konceptuál
ní reliéfy, velkoplošné fotografie a video, Suchoža 
site specific multimediální instalace a Galbavý ilu
zívní a virtuální prostor s prvky divácké interakce. 
umělce kromě tématu prostorovosti spojuje také 
kreativní (re)modelace pojmů jako jsou identita, 
čas, paměť, existence, které sugestivně a význa
mově konceptualizují ve vztahu k paradoxům so
ciálního prostoru dnešní doby.



prosinec 2014 www.kzvalmez.cz

sobota, 6. prosince, 21.00 hod.

nÁvŠtĚvní MíStnoSt (preMiÉra)
čeSKé DRAMA. ReŽIe: PeTeR LeZO. 

Úvodní scéna filmu nás zavede do návštěvní míst
nosti ve vězení, kde na jedné straně stolu sedí 
mladá žena, na druhé trestanec. Vězeň ženu 
nezná, ona jeho velmi dobře. Film podle předlo
hy Marka Baroše.
Hrají: zdravee, Markéta el Bakri, tereza 
Barošová, petr Král, Michal Krupík a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 55 minut, 
česky, digitální kopie.

neděle – středa, 7. – 10. prosince, 17.00 hod.

JaK JSMe HrÁLi ČÁru
čeSKé RODInné KOMeDIáLní DRAMA. 
ReŽIe: JuRAJ nVOTA. 

Pod řekou Moravou prý vede tunel, kterým se dá 
zdrhnout do Rakouska. Jen je potřeba ho najít. 
Malý Petr, jehož rodiče emigrovali do Vídně, vy
mýšlí nejrůznější způsoby, jak se dostat přes čáru.
Hrají: Milan Lasica, Libuše Šafránková, ondřej 
vetchý, richard Labuda, Szidi tobias a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 102 minut, 
česky, digitální kopie.

neděle – středa, 7. – 10. prosince, 19.30 hod.

nÁvrat BLBÝHo a BLBĚJŠíHo
(duMB and duMBer to)
AMeRIcKá KOMeDIe. 
ReŽIe: BOBBY FARReLLY, PeTeR FARReLLY. 

uběhlo přesně 20 let od chvíle, kdy jsme Lloyda 
s Harrym opustili, a změnilo se toho opravdu 
hodně – s výjimkou jejich tuposti. 
Hrají: Jim Carrey, Jeff daniels, Kathleen 
turner, rachel Melvin, Laurie Holden a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 140 Kč, 102 
minut, titulky, digitální kopie.

 
středa, 10. prosince, 15.00 hod.

StoLetí MiroSLava ziKMunda
čeSKý DOKuMenT. 
ReŽIe: PeTR HORKý. 

Životopisný dokument Století Miroslava Zikmunda 
přináší osobitý pohled na bouřlivé dějiny dvacá
tého století očima muže, který poznal celý svět.
Účinkují: Miroslav zikmund, Jiří Hanzelka a další. 

Přístupno bez omezení, cena 50 Kč, 97 minut, 
česky, digitální kopie.

 ve 2d, titulky

půLnoČní preMiÉra
středa, 10. prosince, 23.59 hod. 

čtvrtek – neděle, 11. – 14. prosince, 19.30 hod.
čtvrtek – pátek, 18. – 19. prosince, 19.30 hod.

ve 3d, český dabing

čtvrtek – neděle, 11. – 14. prosince, 16.00 hod.
sobota – neděle, 20. – 21. prosince, 19.30 hod.

ve 3d, titulky

úterý – středa, 16. – 17. prosince, 19.30 hod. 

ve 2d, český dabing

pondělí – pátek, 15. – 19. prosince, 16.00 hod. 
pondělí – úterý, 22. – 23. prosince, 19.30 hod.

HoBit: Bitva pĚti arMÁd 
(tHe BattLe oF tHe Five arMieS)
AMeRIcKé FAnTASY. 
ReŽIe: PeTeR JAcKSOn. 

Film uzavírá epické dobrodružství Bilbo Pytlíka, 
Thorina Pavézy a jeho skupiny trpaslíků. Když se 
jim v boji proti draku šmakovi podařilo dobýt zpět 
svou vlast, nechtěně vypustili do světa smrtící 
sílu. Ještě větší nebezpečí však hrozí od Saurona, 
který vyslal obrovskou armádu skřetů, aby zaúto
čila na Osamělou horu. 
Hrají: Lee pace, Benedict Cumberbatch, Cate 
Blanchett, evangeline Lilly, Hugo Weaving, ian 
McKellen, Luke evans, Martin Freeman a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 
120 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, 150 minut, titul-
ky, český dabing, 3D a 2D digitální kopie.

 
pondělí, 15. prosince, 19.30 hod.

neJvyŠŠí naBídKa 
(La MigLiore oFFerta)
ITALSKé ROMAnTIcKé DRAMA. 
ReŽIe: GIuSePPe TORnATORe. 

Virgil Oldman je světově uznávaný znalec v oblasti 
výtvarného umění a starožitností. Ve svém osob
ním životě je však uzavřeným samotářem.
Hrají: geoffrey rush, Jim Sturgess, donald 
Sutherland, Sylvia Hoeks, philip Jackson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 131 
minut, titulky, digitální kopie.

sobota – neděle, 20. – 21. prosince, 17.30 hod.

SnĚHovÁ KrÁLovna 
(SnezHnaya KoroLeva)
RuSKá AnIMOVAná POHáDKA. 
ReŽIe: VLADLen BARBe, 
MAKSIM SVeSHnIKOV. 

Animovaný příběh natočený na motivy světozná
mé pohádky od Hanse christiana Andersena. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 80 minut, 
český dabing, digitální kopie.

pondělí – úterý, 22. – 23. prosince, 17.30 hod.

noC v Muzeu: taJeMStví HroBKy 
(nigHt at tHe MuSeuM: SeCret oF tHe toMB)

AMeRIcKá DOBRODRuŽná KOMeDIe.  
ReŽIe: SHAwn LeVY. 

Připravte se na nejdivočejší a nejdobrodružnější 
noc v muzeu všech dob. Hlavním hrdinou je opět 
noční hlídač Larry, který pracuje v Americkém pří
rodovědném muzeu v new Yorku, kde každou noc 
ožívají muzejní exponáty.
Hrají: Ben Stiller, robin Williams, dan Stevens, 
owen Wilson, Ben Kingsley, rebel Wilson a další. 

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 89 minut, 
český dabing, digitální kopie.

pátek – neděle, 26. – 28. prosince, 15.00 hod.

paddington
BRITSKá RODInná KOMeDIe. 
ReŽIe: PAuL KInG. 

Paddington není jen tak obyčejný medvídek. Když 
zemětřesení zničí jeho domov, pošle ho teta Lucy 
do Londýna, aby zde našel novou rodinu.
Hrají: nicole Kidman, Sally Hawkins, Hugh 
Bonneville, Jim Broadbent, peter Capaldi a další. 

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 98 minut, 
český dabing, digitální kopie.
 
ve 3d, český dabing

pátek – sobota, 26. – 27. prosince, 19.30 hod.
 

ve 3d, titulky

neděle, 28. prosince, 19.30 hod.
 

ve 2d, český dabing

pondělí – úterý, 29. – 30. prosince, 16.30 hod. 

ve 2d, titulky

pondělí – úterý, 29. – 30. prosince, 19.30 hod.
 

eXoduS: BoHovÉ a KrÁLovÉ 
(eXoduS: godS and KingS)
BRITSKé HISTORIcKé DRAMA. 
ReŽIe: RIDLeY ScOTT. 

Vyrostli jako bratři, ale stali se z nich nepřátelé na 
život a na smrt. egyptský faraón Ramses a Mojžíš, 
nalezenec, kterému se zjevil Bůh a pověřil ho ne
lehkým úkolem – vysvobodit svůj lid.
Hrají: Christian Bale, Joel edgerton, aaron 
paul, Sigourney Weaver, Ben Kingsley a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 150 
Kč, cena za 2D verzi 120 Kč, 142 minut, český da-
bing, titulky, 3D a 2D digitální kopie.

pátek – neděle, 26. – 28. prosince, 17.15 hod.

HodinovÝ ManŽeL
čeSKá KOMeDIe. ReŽIe: TOMáš SVOBODA. 

čtyři hráči vodního póla se po prohraném zápa
se octnou na dně. Aby se zachránili, zkusí provo
zovat pochybnou živnost. Stanou se „hodinovými 
manžely“ a opravují domácnosti rozličným dámám.
Hrají: Bolek polívka, eva Holubová, Lukáš 
Latinák, david Matásek, david novotný, 
Jitka Čvančarová, Lenka vlasáková, zuzana 
norisová, Simona Babčáková a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 100 
minut, česky, digitální kopie.

KÁzetKo – prosinec 2014 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSč 757 01, 
Ič: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK čR e 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 11. 2014. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
pŘedprodeJ vStupeneK: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
onLine prodeJ vStupeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | redaKCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
inForMaCe o provozu reStauraCe a Cateringu: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 

24. – 25. 12., 31. 12. a 1. 1. Se neproMítÁ


